BAPAHE/KERKESE T LINDURVE

3A U3OABAHE HA U3BO4 04 MATUYHA KHUTA HA POOEHWUTE
PEr Iéshimin e CERTIFIKATES NGA LIBRI AMZE

PENYE/MKA MAKEOHWIA

REPUBLIKA E MAQEDONISE

MWHWUCTEPCTBO 3A NPABA

MINISTRIA E DREJTESISE

YNPABA 3A BOAEHE HA MATHYHUTE KHUMM
DREJTORIA PER UDHEHEQJEN E LIBRAVE AMZE

NoapavHo opaenexue
Seksioni rajonal
MogpayHa kaHuenapuja
Zyra rajonale

MecHa kaHuenapuja
Zyra e vendit

Wme
l . _ Emri
Mpeanme (3a maxmeHu u MOMHHCHO-].
| Mbiemri (pér té martuarat edhe i vajzérise)
EpuncTeeH matuuen 6poj Ha rparaHmuHoT
Numri amz€ i gytetarit _
. [eHn, mecel, rogmHa
POOEH-A | Dita, muaji, viti
I (E) LINDUR Mecto, [lpmasa
Vendi, Shteti

WME U NPESUME faTho
HA POOAWTENWUTE Babai
EMRI DHE MBIEMRI Majka
| PRINDERVE _ Néna
M3B0[0T B HaMeHeT 3a:
Certifikata mund té pérdoret pér:

ModHocumen Ha baparemo(ume,npeiume) Adpeca Ha wuseerse
Parashtruesi i kérkesés (emri,mbiermri) Adresa e vendbanimit

{Ynuua,6poj,HaceneHo mecto)
Hama Ha nodHecysarse (Rruga, numri, vendbanimi)
Data e parashtresés Nortpebro e :
= : Nevojiten:
(neH,meceu, roguHa
(dita, muaji, viti)

Apg. Take.100 aeH.

_Taks Adms.100 den.
50 AeH. ynnatHuua
50 den. Flet.pagese




